



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร โทร ๐ ๓๔๔๑ ๑๕๐๔ ต่อ ๓๐๕

ที่ สค ๐๐๐๓/๖๗๕

วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย ๑๒ ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร

จังหวัดสมุทรสาคร โดยสำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาครขอรายงานผลการพิจารณาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย ๑๒ ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงจ้าง*
จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย ๑๒ ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จูติกรณ การช่าง	๑๔๑,๗๐๐.๐๐	๑๔๑,๗๐๐.๐๐
รวม (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			๑๔๑,๗๐๐.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

จังหวัดสมุทรสาคร โดยสำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาครพิจารณาแล้วเห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว และลงนามในประกาศที่เสนอมาพร้อมนี้

(นางสาวราพร ขจรเกียรติวิ)

เจ้าหน้าที่

เห็นควรให้ความเห็นชอบและอนุมัติ

(นางสาวรีย์ แก้วเมฆ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบและอนุมัติ

(นางสาวเกศริน ภัทรเปรมเจริญ)

คลังจังหวัดสมุทรสาคร ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐิติกรณ์ การช่าง

Thitikorn Karnchang Limited Partnership

139/68 หมู่ 3 ตำบล บางหญ้าแพรก อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร

โทร. 087 - 666 - 7494 E-mail. Thitikon_kanchang@hotmail.com

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านเลขที่ 1233/13-24 ซอยเอกชัย

ตำบลมหาชัย อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย ๑	108,384.24	1.3074	141,701.56	
	เงื่อนไข				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	-เงินประกันผลงานหัก 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			141,701.56	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			141,700	**
	หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อผู้เสนอราคา

[illegible]

หน่วยงานส่วนจำกัด อำนาจบัวหลวง

แบบ : ประมาณราคาแบบเปิด โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ : บ้านเลขที่ 1233/13-24 ซอยเอกชัย ตำบลมหาชัย อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสาคร

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

ลำดับ	รายการ โครงการ :	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	 ในสรปราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร							109,159.00	
	(1) ราคารวม							109,159.00	
	(2) ค่าดำเนินการรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		1.3074						
	(1)+(2) ราคารวม							142,500.00	
								-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							142,500.00	
	ราคา/หน่วย								

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อานาจบัวหลวง

แบบ : ประมาณราคาแบบก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 ยูนิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ : ป้ายเลขที่ 1233/13-24 ซอยเอกชัย ตำบลมหาชัย อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสาคร

บัญชีแสดงปริมาณและราคา

ลำดับ	รายการ โครงการ :	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานปรับปรุงผนังห้องรับแขก ชั้น 1								
	- งานรื้อถอนผนังกระเบื้อง กรอบอลูมิเนียม	ตรม.	10.88	-	-	160.00	1,740.80	1,740.80	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	ตรม.	22.62	-	-	30.00	678.60	678.60	รื้อขนไป
	- งานย้ายโครงไฟ Downlight + อุปกรณ์ตรวจจันความร้อน	ชุด	6.00	-	-	120.00	720.00	720.00	
	- ผนังมอญก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตรม.	7.63	180.00	1,373.00	90.00	687.00	2,060.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	ตรม.	15.26	80.00	1,221.00	90.00	1,373.00	2,594.00	
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขอบลาด หน้า 9 มม.	ตรม.	22.62	300.00	6,786.00	-	-	6,786.00	
	- เสาด้าน-ทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	11.82	79.00	934.00	45.00	532.00	1,466.00	
	- ทาสีบัวอะครีลิค	ตรม.	68.08	50.00	3,404.00	30.00	2,042.00	5,446.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่าง น.1	ตรม.	3.25	3,000.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
2	งานปรับปรุงผนังระเบียง								
	- งานติดตั้งหน้าต่าง น.2	ตรม.	22.02	3,000.00	66,060.00	-	-	66,060.00	
	- งานติดตั้งตาข่ายกันกรรวยระเบียง	ตรม.	11.88	225.00	2,673.00	80.00	950.00	3,623.00	

แบบ : ประมาณราคาแบบบัญชีรายโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 คูณิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 คูณิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ : บ้านเลขที่ 1233/13-24 ซอยเอกชัย ตำบลมหาชัย อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
3	งานติดตั้งตาข่ายกันนก ด้านหลังโรงพักฟ่อน								
	- งานติดตั้งตาข่ายกันนกโรงพักฟ่อน	ตรม.	27.00	225.00	6,075.00	80.00	2,160.00	8,235.00	
รวมปรับปรุงซ่อมแซมอาคารพักอาศัย 12 คูณิต สำนักงานคลังจังหวัดสมุทรสาคร								109,159.40	
GRAND TOTAL								109,159.40	